
 

 

Graduatoria Definitiva - Attività di supporto amministrativo-contabile - (interni) 

 Al Personale Amm.vo dell’Istituto 

Istruzione Sup. “Galilei-Campailla” di Modica 

All’Albo pretorio 

 Al sito WEB, sezione progetti PNRR 4.0 

 All’A.T. sezione “Bandi di gara e contratti - 

Atti delle amministrazioni 

Oggetto: Graduatoria definitiva  interna di figure professionali per ulteriore supporto, Amministrativo- 

contabile relativo al PNRR Azione 2 Next generation Labs: 

Progetto PNRR “ I Laboratori del futuro”, CUP: J84D22004710006, finanziato nell’ambito del 

decreto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – 

Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e 

laboratori”, Azione 2 - Next generation labs - Laboratori per le professioni digitali del futuro, 
finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU, 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il PNRR (Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza) inserito all’interno del programma Next Generation EU 

(NGEU), approvato con decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021; 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 14 giugno 2022, n. 161, con il quale è stato adottato lo strumento di 

programmazione, denominato “Piano Scuola 4.0”; 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, con il quale sono state ripartite le risorse tra le 

istituzioni scolastiche in attuazione del Piano “Scuola 4.0”; 

VISTO il piano progettuale di massima prodotto dall’istituto per la realizzazione del progetto “I Laboratori del 

Futuro” 

VISTA l’accordo concessione m_pi.AOOGABMI.U.50191 del 18.03.2023 che costituisce formale autorizzazione 

all’avvio de progetto e contestuale autorizzazione alla spesa; 

VISTE le istruzioni operative dell’Unità di missione PNRR del MIM n° 107624 del 21 dicembre 2022, ed in 

particolare, a pag. 9, dopo la firma dell’accordo di concessione il finanziamento relativo al progetto dovrà 

essere iscritto nelle ENTRATE del Programma Annuale; 

VISTA la nota “Chiarimenti e FAQ” del progetto del MIM n° 4303 del 14 gennaio 2023; 

VISTO il decreto interministeriale 29 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTA 

VISTO 

VISTO 

la delibera del Consiglio di Istituto n° 5 del 10/02/2023 “Approvazione ed adesione al progetto PNRR”; 

il decreto prot. 2809 del 24/03/2023 di assunzione in bilancio; 
il Verbale n.1/2023 del 13/04/2023 di informazione e confronto per i criteri degli incarichi e la misura dei 

compensi per le figure previsti dai progetti PNRR, sottoscritto con le RSU d’Istituto; 

Rilevata la necessità ed essenzialità di impiegare tra il personale interno una figura per lo svolgimento dell’attività di 

supporto amministrativo-contabile, gestionale e di rendicontare e certificare la spesa per ottenere 

un’adeguata gestione economica del progetto in oggetto; 





 

 

VISTO 

 

Considerato  

 

VISTA 

VISTO 

 

      VISTA 

CONSIDERA

TO 

l’Avviso prot.n. 11825 del 28/11/2023 per la selezione interna di figure professionali per 

supporto amministrativo-contabile; 

che alla scadenza dell’Avviso è pervenuta solo una candidatura da parte del personale 

amministrativo; 

la Nomina della Commissione di Valutazione prot n. 12025 del 04/12/2023; 

il verbale n.2 della Commissione di valutazione istanze del personale Amministrativo e tecnico 

prot. n 12073 del 05/12/2023; 

   la graduatoria provvisoria prot. n. 12116 del 06 Dicembre  2023;  

   che entro i termini prescritti non sono pervenuti ricorsi avverso la graduatoria provvisoria;  

 

DECRETA 

la pubblicazione della Graduatoria definitiva di seguito esposta: 
 

 

Nominativo qualifica Corsi 
inform. 

 

Incarichi 
specifici 

Esper. PON-
FESR, ecc 

Anzianità               
di servizio 

Titoli 
culturali 

Punti 

        

Ferranti Marco AA. AA.  5 6  10 21 

 

     Il presente decreto viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo pretorio e amministrazione     trasparente 

sezione bandi di gara e contratti presenti sul sito web dell’istituto. 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Sergio Carrubba 
                                                                                                                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                       Ai sensi del Cod. dell’Amm. Dig. e ss.mm.ii. 

 


		2023-12-12T12:07:56+0100
	CRRSRG60H10F258A




